ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	20 февраля 2025 года
	№ 106/291-5

	г. Макушино

Об освобождении от должности секретаря и досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 366 с правом решающего голоса Стенниковой О.Н.
Руководствуясь подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании свидетельства о смерти, выданного Макушинским отделом ЗАГС Главного управления ЗАГС Курганской области от 14.02.2025 года серия II-БС № 553903, территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа решила:
1. Освободить от должности секретаря и досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 366 с правом решающего голоса Стенникову Ольгу Николаевну, предложенную собранием избирателей по месту жительства в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 366.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа

	Е.В.Горченева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа

	Т.В.Мирошниченко